
东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司 电话/传真：0755-83121222/020-37621059第 18 页

四、中标候选人的公示信息表

（项目名称） 东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标 （招标编号）

SSASSO12501014 的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按

规定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

牵头单位：深圳市绿雅生态发展有限公司

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 深圳市绿雅生态发展有限公司

注册地址 深圳市大鹏新区葵涌街道葵新社区葵新南路 29 号 201、301、401（一照多址企业）

统一社会信用代码 91440300279346040H 注册资金（万元） 5090

法定代表人

姓名
梁惠雄

技术负责人

姓名
吴伏虎

经营范围

一般经营项目：生态修复工程；生态修复技术的研发及应用；兴办实业（具体项

目另行申报）；投资农林业（具体项目另行申报）；农产品、新型肥料的研发及销

售；水处理和喷灌技术的研发及应用；垂直绿化、立体绿化及配套产品的研发及

应用；园林绿化工程设计、施工及养护；市政项目及配套项目施工；道路工程；

桥梁工程；给排水工程；污水处理工程；交通标志、标线工程；建筑工程；城市

及道路照明工程；环保工程；造林工程；清洁服务，消杀，有害生物防治；物业

管理服务；建筑劳务分包；自有业务租赁；信息咨询；特种专业工程；园林机具、

工艺陶瓷的销售。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须

取得许可后方可经营）；专业保洁、清洗、消毒服务。农作物栽培服务；蔬菜种植；

花卉种植；会议及展览服务；咨询策划服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

许可经营项目：普通货运；园林产品生产；环保产品、节能减排产品的生产；园

林产品繁殖技术研发、生产及销售；环保产品、节能减排产品的技术研发、生产

及销售；。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）



东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司 电话/传真：0755-83121222/020-37621059第 19 页

资质、等级 市政公用工程施工总承包二级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式

根据招标文件的规定无需缴交

投标保证金

投标保证金

递交金额

根据招标文件的规定无

需缴交投标保证金

投标有效期
自投标人提交投标文件截止

之日起计算 120 日
工期 486 日历天

投标价（万元） 小写： 4033.0407 万元 质量承诺

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：≧75
分；质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：

质量评分：≧90 分；质

量等级：优良。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

使用信用等级分值

情况
/

备注



东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司 电话/传真：0755-83121222/020-37621059第 20 页

成员单位：广州市艺杰建设有限公司

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 广州市艺杰建设有限公司

注册地址 广州市越秀区广州大道北 193 号 11B01

统一社会信用代码 914401017282043990 注册资金（万元） 8180

法定代表人

姓名
黄辅仁

技术负责人

姓名
陈连芳

经营范围

对外承包工程;园林绿化工程施工;城市绿化管理;物业管理;专业保洁、清洗、消

毒服务;生态恢复及生态保护服务;园艺产品销售;树木种植经营;租赁服务（不含

许可类租赁服务）;运输设备租赁服务;机械设备租赁;花卉绿植租借与代管理;病

媒生物防治服务;农作物病虫害防治服务;工程技术服务（规划管理、勘察、设计、

监理除外）;专业设计服务;规划设计管理;城市公园管理;游览景区管理;森林公园

管理;环境卫生公共设施安装服务;城乡市容管理;市政设施管理;大气环境污染防

治服务;大气污染治理;水环境污染防治服务;生态保护区管理服务;自然生态系统

保护管理;植物园管理服务;智能农业管理;森林防火服务;农业园艺服务;林业专

业及辅助性活动;林业有害生物防治服务;灌溉服务;草种植;花卉种植;水生植物

种植;工程管理服务;工程和技术研究和试验发展;安全系统监控服务;环保咨询服

务;信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;房屋拆迁服务;劳务服务（不含劳

务派遣）;政府采购代理服务;招投标代理服务;建筑防水卷材产品销售;安防设备

销售;交通及公共管理用标牌销售;国内贸易代理;轨道交通专用设备、关键系统及

部件销售;轨道交通工程机械及部件销售;消防器材销售;铁路运输设备销售;金属

制品销售;铁路运输基础设备销售;电工仪器仪表销售;智能港口装卸设备销售;轨

道交通绿色复合材料销售;电线、电缆经营;劳动保护用品销售;电子元器件与机电

组件设备销售;砼结构构件销售;水泥制品销售;配电开关控制设备销售;风机、风

扇销售;建筑陶瓷制品销售;智能机器人销售;电气设备销售;光缆销售;森林经营

和管护;人工造林;园艺产品种植;家用电器安装服务;家具安装和维修服务;金属

门窗工程施工;土石方工程施工;承接总公司工程建设业务;普通机械设备安装服

务;体育场地设施工程施工;土地使用权租赁;住房租赁;非居住房地产租赁;林木

种子生产经营;餐厨垃圾处理;城市建筑垃圾处置（清运）;城市生活垃圾经营性服

务;国家重点保护野生植物经营;公路管理与养护;水利工程建设监理;建设工程质

量检测;建筑智能化系统设计;建设工程设计;建设工程勘察;公路工程监理;建设

工程监理;人防工程设计;文物保护工程设计;道路货物运输（不含危险货物）;技



东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司 电话/传真：0755-83121222/020-37621059第 21 页

术进出口;货物进出口;施工专业作业;建筑物拆除作业（爆破作业除外）;消防设

施工程施工;建筑劳务分包;住宅室内装饰装修;建筑智能化工程施工;地质灾害治

理工程施工;文物保护工程施工;房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;电力

设施承装、承修、承试

资质、等级 市政公用工程施工总承包二级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式

根据招标文件的规定无需缴交

投标保证金

投标保证金

递交金额

根据招标文件的规定无

需缴交投标保证金

投标有效期
自投标人提交投标文件截止

之日起计算 120 日
工期 486 日历天

投标价（万元） 小写： 4033.0407 万元 质量承诺

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：≧75
分；质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：

质量评分：≧90 分；质

量等级：优良。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

使用信用等级分值

情况
/

备注



东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司 电话/传真：0755-83121222/020-37621059第 22 页

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

覃杏景

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证

粤高职证字第

1803001011210

号

深圳市人力资

源和社会保障

局

2018 年 5 月 12

日

注册建造师证

粤

1442020202108

498

中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2021 年 7 月 8

日

业绩项目名称
1、宝龙社区公园二期建设工程

2、松岗街道花卉主题公园新建工程

项目经理备

选人（如有）

姓名 证书及其性质

/

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证

注册建造师证

业绩项目名称 ...

项目总工

姓名 证书及其性质

陈连芳

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证

粤高职证字第

1500101105179

号

广州市人力资

源和社会保障

局

2016 年 3 月 10

日

注册建造师证

粤

1442011201321

799

中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2013 年 3 月 8

日

业绩项目名称

1、东濠涌二期工程景观绿化建设项目标段 2（环市路小北地铁站至越

秀北朱紫寮段）

2、广深高速火村立交出入口绿化景观建设

3、花都登山健身步道建设项目

4、生物岛企业总部社区项目绿化升级改造工程

项目总工备

选人（如有）

姓名 证书及其性质

/
证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证

业绩项目名称 ...



东莞市环莞快速路三期莞深高速至东部快速路段工程附属标 
 

投标单位：深圳市绿雅生态发展有限公司/广州市艺杰建设有限公司                            电话/传真：0755-83121222/020-37621059 

 
第 23 页

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表 

序号 项目名称 合同金额 完成时间 

1 深华快速绿化提升工程 6302.838465 万元 2021 年 4 月 21 日 

2 

核龙线大鹏段(文化路口-核电站门口)

市政化改造工程-景观专项提升工程

(施工) 

7266.274693 万元 2022 年 5 月 16 日 

3 
vivo 重庆生产基地 B 地块（一期）-室

外工程 
3733.236626 万元 2024 年 2 月 22 日 

4 荔湖公园项目 24350.872199 万元 2020 年 5 月 29 日 

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部

委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；

作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标

人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。  

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。  

 

 

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。 


	四、中标候选人的公示信息表
	牵头单位：深圳市绿雅生态发展有限公司
	（一）中标候选人情况表

	成员单位：广州市艺杰建设有限公司
	（一）中标候选人情况表
	（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表
	（三）投标文件中填报的项目业绩情况表


